
 

FETÖ'nün futbol yapılanmasına darbe
Futbol camiasında FETÖ yapılanması oluşturduğu gerekçesiyle Hakan Şükür hakkındaFutbol camiasında FETÖ yapılanması oluşturduğu gerekçesiyle Hakan Şükür hakkında
başlatılan soruşturmaya eski Galatasaraylı futbolcular Uğur Tütüneker, Arif Erdem ve İsmailbaşlatılan soruşturmaya eski Galatasaraylı futbolcular Uğur Tütüneker, Arif Erdem ve İsmail
Demiriz de eklendi. Demiriz, göz altına alınırken diğer 3 ismin farklı tarihlerde yurt dışınaDemiriz de eklendi. Demiriz, göz altına alınırken diğer 3 ismin farklı tarihlerde yurt dışına
çıktığı belirlendi.çıktığı belirlendi.
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Fethullahçı Terör Örgütü'nün futbol dünyasındaki
yapılanmasına ilişkin soruşturma için düğmeye bastı. Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu
savcılarından Mehmet Şenay Baygın tarafından yürütülen soruşturma kapsamında geçtiğimiz
hafta 'FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olmak' suçundan Hakan Şükür hakkında yurt
dışında olduğu tespit edilince yakalama kararı çıkarıldı. Şükür'ün ev ve adreslerinde arama
yapıldı. Son dönemde yazılı ve görsel basında eski Galatasaraylı futbolcular Arif Erdem, Uğur
Tütüneker ve İsmail Demiriz hakkında FETÖ/PDY ile irtibatları olduğuna ilişkin çıkan birçok
bilgi ve belgeyi delil kabul eden Savcı Baygın, bu üç eski futbolcuyu da Hakan Şükür'ün şüpheli
olduğu 'Futbolda Fethullahçı Yapılanma' soruşturmasına dahil etti. İstanbul Terörle Mücadele
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olduğu 'Futbolda Fethullahçı Yapılanma' soruşturmasına dahil etti. İstanbul Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğü'ne talimat verip delil toplanmasını isteyen Savcı Mehmet Şenay Baygın, polisin
çalışmasını tamamlamasının ardından operasyon için düğmeye bastı. Hakan Şükür'ün yanı sıra
Arif Erdem, İsmail Demiriz ve Uğur Tütüneker hakkında da 'Fethullahçı Terör Örgütü'ne üye
oldukları' iddiasıyla gözaltı kararı verdi. Talimat üzerine harekete geçen polis, 4 şüphelinin
adreslerinde gözaltı ve arama çalışması başlattı. İsmail Demiriz, Büyükçekmece'deki evinde
gözaltına alınırken diğer üç ismin yurt dışında olduğu tespit edildi. Arif Erdem'in darbe girişimi
sonrasında 23 Temmuz'da Edirne/İpsala Hudut Kapısı'ndan çıkış yaptığı, İsviçre'nin FC Wil
takımını çalıştıran Uğur Tütüneker'in ise 7 Temmuz günü Atatürk Havalimanı'ndan yurt dışına
çıktığı, Hakan Şükür'ün ise uzun süredir zaten yurt dışında olduğu belirlendi. Soruşturma
kapsamında geçtiğimiz hafta Hakan Şükür'ün evinde arama yapılmıştı. Yurt dışında bulunan
Hakan Şükür'ün hakkında çıkarılan kararın yanı sıra Arif Erdem ve Uğur Tütüneker hakkında da
Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'nden 'silahlı terör örgütüne üye olma' suçu kapsamından yakalama
kararı çıkarıldı. Hakan Şükür dershaneler konusunda patlak veren krizi ardından AK Parti
milletvekilliğinden istifa etmiş, 17-25 Aralık girişimi sonrasında da FETÖ/PDY adına birçok
eyleme katılmıştı. Arif Erdem, İsmail Demiriz ve Uğur Tütüneker'in ise uzun yıllar
FETÖ/PDY'nin içerisinde yer aldıklarına ilişkin çok sayıda bilgi ve belge kamuoyuna yansımıştı.
Bu arada İsviçre'nin FC Wil Kulübü Uğur Tütüneker'in görevine son verdiğini açıkladı.

 



#Hakan Şükür#Hakan Şükür #FETÖ#FETÖ #Uğur Tütüneker#Uğur Tütüneker #Arif Erdem#Arif Erdem
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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